
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 -3.9% 予 -3.5% 前 106.4 予 100.1 前 -1.5% 予 -1.4% 前 予 前 52.4 予

前 予 前 -9.0 予 前 予 前 4.9% 予 4.8% 前 56.1 予 55.3

前 予 前 予 前 予 前 60.3 予 58.9 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 9.2% 予 前 -4.9% 予 4.2% 前 14.0 予 13.0

前 予 前 予 前 予 前 予 前 9.0 予 13.0

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 予 前 0.9% 予 0.3% 前 6.8% 予 6.7% 前 3.8% 予

前 予 前 予 前 7.9% 予 7.8% 前 0.8% 予 0.8% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 8.7% 予 8.7% 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change
Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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05⽉ 鉱⼯業⽣産[前年⽐]

05⽉ ユーロ圏失業率

コメント
Precious Metals

貴⾦属は全般下落。

⾦は⽶国、英国、⽇本、カナダによるロシア産⾦の輸⼊禁⽌を受けて⼀時上昇したものの、欧州時間にて⽶連邦準備理事会（FRB)の⼤幅利上げ⾒通し等を背景に売られやすくなった。加えて、⽶5

⽉耐久財受注速報値が市場予想を上回った結果を受けて⽶国債相場が続落、⽶⻑期⾦利が3.21%まで上昇し、ドル買いが優勢となった事で貴⾦属全般下落。

FX

ドルは円に対し上昇、ユーロに対し下落。

ドル円は⽶⻑期⾦利がが上昇し、⽇⽶⾦利差拡⼤を⾒込む円売りドル買いが進⾏した。

ユーロドルは欧州⻑期⾦利が上昇した事に加え、ECB主催欧⽶主要中央銀⾏が参加するシンポジウムを前に持⾼調整のユーロ買いドル売りが進⾏した事で続伸。

ドル円終値135.46、ユーロドル終値1.0584。

Fixing Prices

6月27日

AM

1,838.05

21.460

915.00

1,924.00

1,826.30

909.00

1,919.00

PM

2022年6⽉28⽇

21.575

21.125

6月27日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

904.7

911.9

888.1

900.3

-3.0 

-$9.00

Silver (Sep)

21.245

Gold (Aug) 

1,839.6

Tue
06月 コンファレンスボード消費者信頼感指数

06月 リッチモンド連銀製造業指数

Mon
05⽉ 中古住宅販売成約指数[前⽉⽐]

第1四半期 GDP[前期比]

第1四半期 GDP[前年⽐]

第1四半期 実質GDP[前期⽐年率]

06⽉ 消費者態度指数

06月 消費者物価指数（CPI）[前月比]

06⽉ 消費者物価指数（CPI）[前年⽐]

06/19 - 06/25 新規失業保険申請件数[前週比]

05⽉ PCEコアデフレータ[前年⽐]

06月 シカゴ購買部協会景気指数（PMI）

06⽉ ユーロ圏消費者物価指数（HICP）（コア）[前年⽐]

Wed Thu Fri

1,861.0

1,950.0

1,853.0

1,858.9

4.6

06月 製造業PMI

06月 ISM製造業景気指数

第2四半期 日銀短観（大企業製造業・業況判断）

第2四半期 日銀短観（大企業非製造業・業況判断）

06⽉ ユーロ圏消費者物価指数（HICP）（概算値速報）[前年⽐]

21.187

0.028

-￠2.00 ￠0.00

1,842.8

1,821.8

1,824.8

-5.5 

$1.20 -$20.00 -$15.00-$5.00$2.20

Gold (Moz)

31.2

12.6

18.7

0.8

397.3

261.1

136.3

26.0

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

1,704.5

1,384.6

319.9

-19.8 

196.9

648.0

-451.1 

-14.7 

Palladium ('000 oz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使⽤結果について⼀切責任を負

いません。


